

证券代码:002531 证券简称:搜于特 公告编号:2021-062

搜于特集团股份有限公司关于2020年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳证券交易所上市公司管理部于2021年6月2日向搜于特集团股份有限公司(以下简称“搜于特”或“公司”)发来了《关于对搜于特集团股份有限公司2020年年报的问询函》(以下简称“问询函”)。公司于2021年6月20日,由公司董事会秘书王明先生进行了认真核查分析,作出了书面回复,现将回复公告如下:
一、年报显示,你公司2020年实现营业收入861,266.73万元,同比下降33.36%,归属于上市公司股东的净利润-177,099.83万元,同比下降50.78%;经营活动产生的现金流量净额-162,584.92万元,亚太(集团)财务服务有限公司(以下简称“财务公司”)对你公司出具了持续经营能力存在重大不确定性的风险提示报告。

你公司称:
(一)结合主要业务经营情况、行业环境变化、近两年主要客户及销售金额变动等因素,说明2020年你公司营业收入和净利润同比大幅下降的原因,以及净利润与经营活动现金流净额均为负值的原因;
(二)结合年审会计师事务所的强调事项,说明你公司已采取和拟采取的改善持续经营能力的应对措施及后续工作的安排情况(如有)。

请年审会计师事务所对上述问题(一)、你公司独立董事对上述问题(二)进行核查并发表明确意见。
公司回复:
针对上述问题(一),公司回复如下:
1.公司主要业务经营情况

(1)公司主要业务及经营情况
报告期内,公司主要从事品牌服饰运营、供应链管理、品牌管理和医疗用品等业务,着力构建一个服饰时尚生产/产业上下游企业的综合服务体系,将公司打造成为中国具备领先优势的时尚生产/产业综合服务提供商。在品牌服饰运营方面,主要从事“潮流前线”品牌服饰的设计与销售业务,产品涵盖男装、女装及配饰等,具体有T恤、衬衣、毛衣、卫衣、针织衫、棉衣、针织外套等,裤子(水洗裤、牛仔裤)、裙裤等类别。“潮流前线”品牌服饰的消费者定位为16-35岁的年轻人,价格定位为中高端,市场定位为国内三、四线城市。公司通过直营与特许加盟相结合的模式在全国设立“潮流前线”品牌专卖店为销售渠道,在三四线城市建立了领先的竞争优势。

(2)供应链管理情况
在供应链管理方面,以全资子公司东莞市搜于特供应链管理有限公司作为运作平台,在全国各纺织服装产业集群地区分别与各合作伙伴投资设立供应链管理有限公司,汇聚本区域的供应链资源和市场资源,利用公司多年来在集中采购、设计研发、生产管理以及仓储及配送等方面的经验和优势,为时尚品牌服饰、制鞋商等客户提供供应链服务,降低其生产成本,提升其竞争力。供应链服务为时尚品牌服饰提供供应链服务,销售的产品主要有棉衫、棉花、布匹、针织及针织、辅助材料等服饰及相关材料。报告期内,公司在广东东莞、福建、佛山、湖北荆门、江苏吴江、浙江绍兴、福建莆田等地均有供应链管理有限公司从事相关业务。

医疗用品行业方面,以全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司为经营主体,主要从事一次性使用口罩等防护用品的生产与销售。

(2)公司经营情况
品牌服饰经营模式。“潮流前线”服饰品牌是公司自主休闲服饰品牌,自主设计,部分原材料自主采购,部分原材料生产/加工(部分产品向工厂直接采购),通过全国“潮流前线”品牌服饰直营专卖店和品牌特许加盟店进行销售。

供应链管理经营模式。在纺织服装行业进行资源配置,通过发挥大规模集中采购的优势,在全国区域内组建生产企业、原材料贸易商企业的采购网络,将大量订单与订单资源聚合起来,以较为优势的价格向供应商进行大规模集中采购,销售价格较市场平均价格低,从而获取差价收益。

品牌管理经营模式。通过销售品牌服饰和产品为客户提供差价收益。

医疗用品经营模式。自行采购原材料,从事一次性使用医用口罩等防护用品的生产,通过批发渠道向国内外市场销售。

(三)公司经营情况
主营业务收入、成本、毛利列示如下:

单位:万元	2020年	2019年	2020年	2019年
分产品	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
服装	62,964.01	143,379.49		
材料	728,731.14	1,059,767.64		
其他产品(电子产品)	40,297.92	79,009.23		
医疗用品	15,375.46	0.00		
合计	861,266.73	1,283,676.36		
分产品	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
服装	97,318.93	92,877.70		
材料	746,869.94	1,017,430.68		
其他产品(电子产品)	40,003.79	77,625.76		
医疗用品	7,236.66	0.00		
合计	900,429.32	1,187,094.13		
分产品	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
服装	34,364.92	51,101.79		
材料	-8,126.73	42,356.96		
其他产品(电子产品)	-2,715.67	2,283.48		
医疗用品	1,363.80	0.00		
合计	-43,062.70	95,742.23		

注:上表营业收入仅指主营业务收入。
2020年公司实现营业收入861,266.73万元,同比下降33.36%,其中主营业务收入857,384.53万元,同比下降32.21%,从营业毛利来看,服装、材料、电子产品营业收入均较为平稳。

报告期内,新冠肺炎疫情给国内国际社会经济带来巨大冲击,纺织服装行业也深受影响。疫情期间的长期封锁导致线下门店关闭、客流锐减、销售停滞、库存增加,在市场需求不足、产销不平衡的情况下,行业运行面临前所未有的压力。根据国家统计局数据,2020年1-12月,全国31,300家规模以上服装企业累计实现营业收入1.97万亿元,同比增长1.34%;利润总额总额40.44亿元,同比下降21.30%;2020年1-12月,全国规模以上服装企业亏损高达23.16%,2020年1-12月,全国31,300家规模以上服装企业亏损同比增长62.41%。

3.近两年主要客户及销售金额变动情况
(1)近两年服装销售前五大客户对比

3.1 近两年服装销售前五名大客户对比				
				单位：万元
排名	客户名称	2019年	2020年	销售额
1	上海华威运动用品有限公司	17,081.69	上海华威运动用品有限公司	10,285.66
2	黄浦区	4,172.54	深圳市特兴供应链管理有限公司	3,124.07
3	深圳市特兴供应链管理有限公司	4,128.47	深圳市特兴供应链管理有限公司	2,469.22
4	深圳市宝安区	2,977.66	深圳市宝安区	2,231.70
5	深圳市宝安区	2,561.00	深圳市宝安区	941.33
	合计	30,828.06	合计	19,006.51

注:上海华威运动用品有限公司是公司批发销售其他服装品牌的客户。
受新冠肺炎疫情和行业经营的影响,上半年终端店铺开业时间延迟,人流减少;下半年因疫情影响终端门店人流减少等原因,公司主要客户销售均受到了不同程度的影响,均出现了营业收入大幅下降趋势。

2020年公司服装营业收入62,964.01万元,比上年同期下降62.7%,其中,前五大客户2020年销售19,006.51万元,占全部服装收入的30.19%,比上年同期减少38.55%。

(2)近两年材料销售前五大客户对比

排名	2019年		2020年	
	客户名称	销售额	客户名称	销售额
1	绍兴市兴联供应链管理有限公司	82,566.26	厦门三合九能源有限公司	60,966.03
	厦门群鑫集团有限公司	6,460.92		
2	厦门群中商贸有限公司	37,623.11	中群供应链管理有限公司（福建）有限公司	40,317.83
	厦门群鑫贸易有限公司	31,349.70		
	小计	66,341.73		

受新冠肺炎疫情和行业经营的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,公司前五大客户2020年销售20,189.13万元,占全部材料收入的27.33%,比上年同期减少23.28%。

(3)近两年电子产品销售前五大客户对比

	小计	41,202.72		
5	厦门大正贸易有限公司	27,715.85	厦门汇利能源有限公司	28,516.67
	合计	283,532.12	合计	282,189.13

受新冠肺炎疫情和宏观经济的影响,公司供应管理型客户、上游供应商及下游客户订单普遍延迟等因素,2020年1月销售收入338,731.14万元,比上年同期下降30.29%;2020年1-3月销售收入1,012,189.15万元,比上年同期下降17.47%;公司前五大客户2020年销售收入占全年收入的22.28%,比上年同期下降2.23%。

(3)近两年来电子产品销量前五大客户对比

排名	2019年		2020年	
	客户名称	销售额	客户名称	销售额
1	四川长虹华星光电产品有限责任公司	30,975.13	四川长虹华星光电产品有限责任公司	20,125.51
2	上海华翔贸易有限公司	17,387.88	上海华翔贸易有限公司	3,730.40
3	江西石化石油股份有限公司	3,543.31	江西石化石油股份有限公司	1,866.89
4	南昌市益康新材料有限公司	2,989.80	南昌市益康新材料有限公司	1,665.31
5	江西新奥新材料科技有限公司	2,141.97	江西新奥新材料科技有限公司	1,499.72
	合计	57,097.26	合计	30,668.43

受新冠肺炎疫情和行业经营的影响,电子产品销售也受到严重冲击,2020年电子产品全部收入40,297.92万元,比上年同期下降55.8%,其中,前五大客户电子产品是公司电子产品的核心客户,销售收入也出现了大幅度下降。2020年前五大客户产品销售28,847.83万元,比上年同期下降49.42%,占全部电子产品收入的71.89%。

4.2020年你公司营业收入和净利润同比大幅下降的原因,以及净利润与经营活动现金流净额为负值的原因:

(1)2020年公司实现营业收入861,266.73万元,同比下降33.36%,收入大幅下降的主要原因:
(1)2020年,受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(2)2020年采发新冠疫情影响,公司采购防疫物资,成立全资子公司东莞市搜于特医疗用品有限公司,从事口罩等防护用品的生产与销售,向医疗用品行业发展。报告期内,新增医疗用品收入15,375.46万元。

(3)2020年实现营业收入和净利润下降的主要原因:
(1)受新冠肺炎疫情的影响,公司供应链上游供应商及下游客户复工复产延期等原因,2020年材料成本收入738,731.14万元,比上年同期下降30.29%,其中,服装收入、其他产品(电子产品)比上年同期分别下降56.27%、30.29%、40.58%。

(4)加强供应链管理业务资金管理,采购端严控预付款,销售端严控应收款,保障供应链管理业务平稳发展。
(5)在做好纺织服装主业的基础上,继续谋求转型,探索公司运营发展路径,为公司发展开辟新空间。
(6)大力推进募投项目建设工作,力争在2021年底完成可转债募投项目时尚产业供应链总部(一期)项目主体工程,早日投入运营,为公司发展奠定坚实基础。

(7)出售不影响经营的资产,如:投资性房地产(玉山县精诚服饰、晋中国际商城城邦),参股公司的股权投资、期货贸易、股票买卖。
(8)努力寻求与金融机构进行合作洽谈。

截至问询函日的进展情况:
目前公司根据经营实际情况,已陆续裁减了部分冗余员工,压缩开支,截至问询函日已减少员工近500人,2021年1月开展部分生产岗位薪酬调整,减少部分员工工资,并进一步在薪酬绩效、劳务外包型品牌服饰、线上线下转移经营模式,通过薪酬结构调整为公司品牌服饰开辟新的发展思路,努力实现品牌服饰发展的突破。公司也将进一步加强内部管理,严控预付款,加强应收账款收款,保障供应链业务平稳发展。在做好纺织服装业务的基础上,公司也在积极与各方接触,继续谋求转型,探索公司运营发展路径,为公司发展开辟新空间。

针对上述问题(一),会计师回复如下:
我们关注了公司关于经营情况、行业环境的变化,近两年主要客户及销售金额变动情况等因素对公司营业收入、净利润以及经营活动现金流净额影响的原因的问询内容,结合年审已实施的审计程序,我们认为会计师的解释是合理的。

针对上述问题(二),独立董事回复如下:
经与公司管理层的讨论并结合公司目前的经营情况,公司目前采取及拟采取的改善持续经营能力的应对措施符合公司目前的经营活动和经营环境,作为独立董事,我们将持续关注公司贷款逾期案件的后续进展情况,以及公司持续经营能力的变化,并督促公司按照相关法律法规和规范性文件及时履行信息披露义务。

二年报告,截至2020年末,你公司短期借款余额为20,341.31万元,最近一年末流动负债占总资产比例58.9%,资产负债率为62%。截至2020年末,你公司货币资金余额为11.57亿元,其中:银行借款为1.02亿元,受限资金余额为4.81亿元。你公司于2021年4月29日披露了《借款利息》的方式进行了补充。

显示,截至2021年4月29日,你公司及子公司逾期债务为6,693万元。因借款逾期,银行申请查封冻结你公司及子公司的部分银行账户、你公司持有的子公司6,176万元股权,实际控制人持有的51,848,936.00股你公司股份及部分银行账户。

(一)说明截至问询函日偿还上述逾期债务及解除上述冻结事项的进展情况(如有),是否存在其他在逾期债务及对你公司资金和资产受限的情况;
说明货币资金存放地点、存放类型、币种、利率水平、利息收入与货币资金受限的情况,最近三年货币资金余额与受限资金余额比例,以及资金是否合理,货币资金相对充裕但进行大额短期借款的原因及合理性,是否存在与控股股东或其他关联方合营或关联方借款的情况,是否存在被其他方占用的情形,如是,重点说明是否存在控股股东或关联方非经营性资金占用的情形;

(二)你公司逾期借款、支付相关费用及应对相关费用支出的措施,对你公司2021年正常生产经营预计产生的影响,并提示担保风险及应对措施(如有)。

请年审会计师对上述问题(一)(二)、你公司独立董事对上述问题(二)(三)进行核查并发表明确意见。

公司回复:
针对上述问题(一),公司回复如下:
1.公司于2021年4月29日披露了《2021-044:关于公司部分债务逾期及部分资产被冻结的公告》,截至2021年6月30日,上述公司中债务方东莞市搜于特供应链管理有限公司与债权人东莞农村商业银行股份有限公司达成的和解,支付相关费用及应对相关费用支出的措施,对你公司2021年正常生产经营预计产生的影响,并提示担保风险及应对措施(如有)。

2.公司于2021年7月3日披露了《2021-057:关于新增部分逾期债务及部分资产被冻结的公告》,公司新增逾期债务及资产被冻结情况。
3.截至2021年7月11日,公司及子公司逾期债务合计92,642.68万元,占公司2020年经审计总资产7,946,407.73的1.16%。具体情况如下:

序号	债务人	债权人	逾期本金(人民币万元)	到期日	债务类型
1	搜于特供应链管理有限公司	中国光大银行股份有限公司东莞分行	1,969.04	2021-2-22	国内信用证
2			2,000.00	2021-2-23	国内信用证
3	中国工商银行股份有限公司东莞分行		3,000.00	2021-3-19	流动资金贷款
4	平安国际融资租赁(天津)有限公司		1,000.00	2021-4-4	融资租赁
5	东莞银行股份有限公司东莞分行营业部		2,969.00	2021-4-8	流动资金贷款
6			3,704.00	2021-4-13	流动资金贷款
7			500	2021-4-16	流动资金贷款
8			9,969.40	2021-4-23	流动资金贷款
9			68.57	2021-5-19	进口信用证
10			67.97	2021-5-21	进口信用证
11			107.08	2021-5-21	进口信用证
12			73.39	2021-5-25	进口信用证
13			110.22	2021-5-26	进口信用证
14			108.26	2021-5-26	进口信用证
15			16.62	2021-5-27	进口信用证
16			18.44	2021-5-31	进口信用证
17			174.31	2021-5-31	进口信用证
18			180.38	2021-5-31	进口信用证
19	中国农业发展银行东莞分行		422.21	2021-6-7	进口信用证
20			66.47	2021-6-9	进口信用证
21			10,000	2021-6-18	流动资金贷款
22			106.76	2021-6-28	进口信用证
23			70.26	2021-6-29	进口信用证
24			949.19	2021-5-12	银行承兑汇票
25			1,359.04	2021-5-26	银行承兑汇票
26			97.61	2021-5-27	银行承兑汇票
27			59.25	2021-5-29	银行承兑汇票
28			64.12	2021-6-3	银行承兑汇票
29			466.08	2021-6-10	银行承兑汇票
30			683.26	2021-6-29	银行承兑汇票
31			36.75	2021-7-9	银行承兑汇票
32	中国建设银行股份有限公司		510	2021-5-13	拆借
33	中国光大银行股份有限公司东莞分行		2,491.00	2021-5-25	1+N无追索权保理
34			1,910.00	2021-6-1	银行承兑汇票
35			2,000.00	2021-6-3	银行承兑汇票
36			2,260.00	2021-6-4	银行承兑汇票
37			2,460.00	2021-6-18	银行承兑汇票
38			1,000.00	2021-6-23	银行承兑汇票
39			10,000.00	2021-3-14	保理
40	中国银行股份有限公司东莞分行		5,000.00	2021-6-18	流动资金贷款
41	中信银行股份有限公司东莞分行		1,465.58	2021-6-30	银行承兑汇票
42	平安国际融资租赁(天津)有限公司		348.83	2021-7-4	融资租赁
43	东莞农村商业银行股份有限公司东莞分行		1,770.00	2021-7-9	银行承兑汇票
44			1,630.20	2021-7-10	银行承兑汇票
45			139.28	2021-7-18	银行承兑汇票
46			106.46	2021-7-20	银行承兑汇票
47			3,615.63	2021-7-25	银行承兑汇票
48			2,079.75	2021-7-7	银行承兑汇票
49			993.2	2021-5-15	并账贷款
50			1,500.00	2021-6-25	并账贷款
51	东莞市搜于特供应链管理有限公司		4,000.00	2021-5-18	银行承兑汇票
52	东莞银行股份有限公司东莞分行		1,000.00	2021-5-21	银行承兑汇票
53	中国光大银行股份有限公司东莞分行		979.96	2021-7-2	国内信用证
54	东莞市搜于特供应链管理有限公司		392.94	2021-7-7	银行承兑汇票
55	广东农村商业银行股份有限公司		1,079.91	2021-5-13	银行承兑汇票
56	东莞市搜于特供应链管理有限公司		746.29	2021-5-13	流动资金贷款
57	广州银行股份有限公司		148	2021-5-22	流动资金贷款
合计			92,642.68		

注:1、序号1-8、46-47、53项为公司2021年4月29日(2021-044:关于公司部分债务逾期及部分资产被冻结的公告)中披露的逾期借款;
2、序号9-30、32-41、48-52、54-57项为公司2021年7月3日(2021-057:关于新增部分逾期债务及部分资产被冻结的公告)中新增的逾期借款;
3、序号31、42-44项为公司2021年7月3日(2021-057:关于新增部分逾期债务及部分资产被冻结的公告)后新增的逾期借款;
4、上述逾期本金均不包含因逾期产生的违约金、滞纳金和罚息等。

4、截至2021年7月11日,公司及子公司银行账户被冻结具体情况如下:

4、截至2021年7月31日,公司及子公司银行账户被冻结具体情况如下:					
序号	公司名称	开户行	账号	账号性质	冻结账户金额 (人民币元)
1	搜于特集团股份 有限公司	东莞银行东城支行	540****188	一般户	12,546.36
2		兴业银行东莞厚街支行	390****941	一般户	21,037.06
3		中国银行股份有限公司东莞分行	704****397	一般户	5,501,589.06
4		工商银行东莞东城支行	201****530	一般户	178,211.06
5		东莞农村商业银行支行	300****114	一般户	15,563.53
6		广东农村商业银行厚街支行	059****248	一般户	152,217.06
7		招商银行东莞西城支行	120****298	一般户	445.26
8		招商银行东莞西城支行	120****608	专 户	0
9		中信银行东莞分行营业部	744****021	一般户	1,213.43
10		中国建设银行东莞石碣支行	944****789	一般户	1,978.86
11		建设银行东莞东城支行	448****298	基本户	689,903.90
12		东莞银行东城支行	440****426	一般户	40,662
13		中国农业银行东莞东城支行	440****430	一般户	195,127.20
14		广发银行东城支行	106****499	一般户	7,567.70
15	珠海华润银行股份有限公司东莞分行营业部		213****001	一般户	7,006.90
16		光大银行东莞分行	387****300	一般户	4,672.31
17		光大银行厚街支行	389****842	一般户	4045.1
18		平安银行深圳罗湖支行	110****004	一般户	398.36
19		平安银行深圳罗湖支行	110****019	一般户	2,296.26
20		广东华兴银行东莞支行	908****016	一般户	2,286.20
21		民生银行广州黄埔大道支行	032****020	一般户	36,427.76
22		交通银行广州五羊支行	441****134	一般户	2,328.22
23		中国农业发展银行东莞市分行	203****511	一般户	8,376.29
24		中国农业发展银行东莞市分行	203****737	保证金户	126,500.40
25		中国农业发展银行东莞市分行	203****641	专 户	888.66
26		中国农业发展银行东莞市分行	203****381	专 户	152,874.94
27		华夏银行广州海珠支行	109****171	一般户	40,694.80
28		民生银行深圳分行营业部	109****064	一般户	48,616.17
29		民生银行深圳前海支行	626****699	一般户	19,929.74
30		民生银行深圳前海支行	238****079	一般户	2,589.74
31		兴业银行东莞东城支行	396****008	专 户	7,063.06
32		兴业银行东莞东城支行	396****040	一般户	0
33		中国农业发展银行东莞市分行	203****141	专 户	310.29
34		广州银行东莞分行营业部	8110****019	一般户	2,657.50
35		中国农业发展银行东莞市分行	203****561	冻结(美元)	200.96